
Ogłoszenie powiązane:
Ogłoszenie nr 235644-2012 z dnia 2012-07-05 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Bydgoszcz
Przedmiotem zamówienia są usługi drukowania i dostawy do siedziby Zamawiającego w następujących zakresach: 
CZĘŚĆ I: Miesięcznik Bydgoski Informator Kulturalny: nakład 2000 sztuk miesięcznie, 4 edycje wydruku, Inserty: 
...
Termin składania ofert: 2012-07-16 

Bydgoszcz: Drukowanie i dostawy do siedziby Zamawiającego w 
następujących zakresach: CZĘŚĆ I: Miesięcznik Bydgoski Informator 

Kulturalny wraz z insertami: Bydgoskie Kalendarium Kulturalne, plakat 
okolicznościowy. CZEŚĆ II: ulotki z programem, plakaty imprez 

okolicznościowych, zaproszenia na imprezy okolicznościowe, foldery 
wystawowe, kartki okolicznościowe, dyplomy, banery reklamowe. Znak 

sprawy: MCK.D.216 I. - 804/2012.
Numer ogłoszenia: 309004 - 2012; data zamieszczenia: 21.08.2012

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer 

ogłoszenia w BZP: 235644 - 2012r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia:

nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Miejskie Centrum Kultury w Bydgoszczy, ul. Marcinkowskiego 12-14, 85-056 

Bydgoszcz, woj. kujawsko-pomorskie, tel. 52 32 55 540, faks 52 32 55 570.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Inny: ośrodek kultury.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Drukowanie i dostawy do siedziby 

Zamawiającego w następujących zakresach: CZĘŚĆ I: Miesięcznik Bydgoski Informator Kulturalny wraz z 

insertami: Bydgoskie Kalendarium Kulturalne, plakat okolicznościowy. CZEŚĆ II: ulotki z programem, 

plakaty imprez okolicznościowych, zaproszenia na imprezy okolicznościowe, foldery wystawowe, kartki 

okolicznościowe, dyplomy, banery reklamowe. Znak sprawy: MCK.D.216 I. - 804/2012..

II.2) Rodzaj zamówienia: Usługi.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia są usługi drukowania i dostawy do 

Strona 1 z 2

2012-08-21http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=309004&rok=20...



siedziby Zamawiającego w następujących zakresach: CZĘŚĆ I: Miesięcznik Bydgoski Informator 

Kulturalny: nakład 2000 sztuk miesięcznie, 4 edycje wydruku, Inserty: Bydgoskie Kalendarium Kulturalne, 

nakład - 2000 egzemplarzy, 4 edycje w czasie realizacji zamówienia, plakat okolicznościowy, nakład - 2000 

egzemplarzy, 4 edycje w czasie realizacji zamówienia, CZĘŚĆ II: ulotki z programem: ilość egzemplarzy w 

czasie trwania umowy: 8500 sztuk, plakaty imprez okolicznościowych: ilość egzemplarzy w czasie trwania 

umowy: 1190 sztuk, zaproszenia na imprezy okolicznościowe: ilość egzemplarzy w czasie trwania umowy: 

2400 sztuk, folderywystawowe: ilość egzemplarzy w czasie trwania umowy: 1000 sztuk, kartki 

okolicznościowe: ilość egzemplarzy w czasie trwania umowy: 200 sztuk, dyplomy, ilość egzemplarzy w 

czasie trwania umowy: 50 sztuk, banery reklamowe: ilość egzemplarzy w czasie trwania umowy: 5 sztuk..

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 79.82.30.00-9.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 08.08.2012.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 3.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 2.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Drukarnia ABEDIK Sp. z o.o., ul. Glinki 84, 85-861 Bydgoszcz, kraj/woj. kujawsko-pomorskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 41520,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 26268,00

Oferta z najniższą ceną: 20580,00 / Oferta z najwyższą ceną: 36729,60

Waluta: PLN.

Część NR: 1   Nazwa: Drukowanie i dostawy do siedziby Zamawiającego: Miesięcznik Bydgoski 

Informator Kulturalny wraz z insertami: Bydgoskie Kalendarium Kulturalne, plakat 

okolicznościowy.

Strona 2 z 2

2012-08-21http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=309004&rok=20...


